
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 085/2022 

VIGÊNCIA: 01/06/2022 a 31/05/2023 

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (hum mil e duzentos e doze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01. 10.122.00122.015.3190.04 Ficha 563 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, na função pública de AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS I, 
atendendo a solicitação feita pela Secretaria Municipal de Saúde, para compor a equipe de 

saúde do distrito de Cava Grande, mantendo assim, o bom funcionamento. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: INGRIDY LUÍS DE SOUZA - CPF: 147.848.366-08 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2022 

VIGÊNCIA: 01/06/2022 a 31/05/2023 

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (hum mil e duzentos e doze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.10.305.00202.018.3190.04 Ficha 2046 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, na função pública de AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS I, 
atendendo a solicitação feita pela Secretaria Municipal de Saúde, para compor a equipe de 

saúde do distrito de Cava Grande, mantendo assim, o bom funcionamento. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: MARINA GONÇALVES DA SILVA - CPF: 113.040.236-30 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022 

VIGÊNCIA: 01/06/2022 a 31/05/2023 

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (hum mil e duzentos e doze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.10.305.00202.018.3190.04 Ficha 2046 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, na função pública de AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS I, 
atendendo a solicitação feita pela Secretaria Municipal de Saúde, para compor a equipe de 

saúde do distrito de Cava Grande, mantendo assim, o bom funcionamento. 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

2 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: LUZIA MARIA DA PENHA - CPF: 080.151.616-14 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 089/2022 

VIGÊNCIA: 02/06/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 1.400,70 (hum mil e quatrocentos reais e setenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.12.361.0009.2.024.3190.04 Ficha 2270 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, na função pública de MONITOR DE EDUCAÇÃO, para atender a 

demanda do Projeto de Intervenção Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, 

conforme memorando 80/2022. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: REINALDA SILVA TEIXEIRA - CPF: 071.002.236-01 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022 

VIGÊNCIA: 02/06/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 1.400,70 (hum mil e quatrocentos reais e setenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.12.361.0009.2.024.3190.04 Ficha 2270 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, na função pública de MONITOR DE EDUCAÇÃO, para atender a 

demanda do Projeto de Intervenção Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, 

conforme memorando 80/2022. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: NEIDE GANDRA DE BRITO - CPF: 092.469.736-90 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 091/2022 

VIGÊNCIA: 13/06/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 2.308,99 (dois mil e trezentos e oito reais e noventa e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.12.361.0009.2.024.3190.04 Ficha 2270 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, no cargo de DOCENTE NÍVEL SUPERIOR I, para atender a demanda 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

3 

do Projeto de Intervenção Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, conforme 

memorando 80/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: AMANDA CAROLINA SILVA FERREIRA - CPF: 091.164.236-66 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 092/2022 

VIGÊNCIA: 13/06/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 2.308,99 (dois mil e trezentos e oito reais e noventa e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.12.361.0009.2.024.3190.04 Ficha 2270 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, no cargo de DOCENTE NÍVEL SUPERIOR I, para atender a demanda 

do Projeto de Intervenção Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, conforme 

memorando 80/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: ELIDIMARA OLIVEIRA GLICERIO - CPF: 110.742.916-11 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 093/2022 

VIGÊNCIA: 13/06/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 2.308,99 (dois mil e trezentos e oito reais e noventa e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.12.361.0009.2.024.3190.04 Ficha 2270 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, no cargo de DOCENTE NÍVEL SUPERIOR I, para atender a demanda 

do Projeto de Intervenção Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, conforme 

memorando 80/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: RAFAEL RODRIGO DE OLIVEIRA - CPF: 075.354.106-85 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2022 

VIGÊNCIA: 13/05/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (um mil e duzentos e doze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01.12.361.0008.2.021.3190.04 Ficha 2138 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

4 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, na função pública de AUXILIAR DE SERVIÇOS PUBLICOS I, 
atendendo a solicitação feita pelo memorando nº 80/2022, o qual trata o serviço como 

essencial para o bom funcionamento da Secretaria de Educação. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: IRACIARA FARIAS ARAUJO- CPF: 084.559.386-25 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 095/2022 

VIGÊNCIA: 13/05/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (um mil e duzentos e doze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01.12.361.0008.2.021.3190.04 Ficha 2138 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, na função pública de AUXILIAR DE SERVIÇOS PUBLICOS I, 
atendendo a solicitação feita pelo memorando nº 80/2022, o qual trata o serviço como 

essencial para o bom funcionamento da Secretaria de Educação. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: MARIA INEIDE FILHO - CPF: 029.449.316-60 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 096/2022 

VIGÊNCIA: 13/06/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 2.308,99 (dois mil e trezentos e oito reais e noventa e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.12.361.0009.2.024.3190.04 Ficha 2270 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, no cargo de DOCENTE NÍVEL SUPERIOR I, para atender a demanda 

do Projeto de Intervenção Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, conforme 

memorando 80/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: CLEIDIANE RODRIGUES DA SILVA LEITE - CPF: 057.359.726-00 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

5 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 097/2022 

VIGÊNCIA: 13/06/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 2.308,99 (dois mil e trezentos e oito reais e noventa e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.12.361.0009.2.024.3190.04 Ficha 2270 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, no cargo de DOCENTE NÍVEL SUPERIOR I, para atender a demanda 

do Projeto de Intervenção Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, conforme 

memorando 80/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: ROSEMARY APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA - CPF: 001.679.486-95 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 099/2022 

VIGÊNCIA: 21/06/2022 a 31/12/2022 

VALOR MENSAL: R$ 1.400,70 (hum mil e quatrocentos reais e setenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.12.361.0009.2.024.3190.04 Ficha 2270 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, 

pela CONTRATADA, na função pública de MONITOR DE EDUCAÇÃO, para atender a 

demanda do Projeto de Intervenção Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação, 

conforme memorando 80/2022. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: MARILENE CARVALHO RODRIGUES - CPF: 060.611.116-65 
TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022 

 
O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, entidade de direito público interno com sede 

administrativa à Praça JK, n°. 106, Centro, em Marliéria, Estado de Minas Gerais, inscrito no 
CNPJ/MF sob o número 16.796.872/0001-48, representado por seu Prefeito Municipal, Sr. 
HAMILTON LIMA PAULA; resolve rescindir em 27 de junho de 2022 o contrato com MARIA 
APARECIDA DE FÁTIMA BARBOSA RODRIGUES , inscrita no CPF nº 094.907.226-50, 
portadora do RG nº MG-10.194.488. 

Marliéria, 27 de junho de 2022 
 
 
 

HAMILTON LIMA PAULA 
Prefeito Municipal 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

6 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA no uso de suas atribuições, por meio 

da Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer torna público para conhecimento dos 

interessados a lista dos Proponentes com execução do objeto e prestações de contas aprovadas 

por meio do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº001/2020. 

 

  

                                                              MODALIDADE I 
NOME ÁREA VALOR LINK Cumprimento 

do Objeto 
PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 
Laurivany Ferreira da 
Silva 
082.994.936-41 

Artesanato em madeira a 
partir de criação própria 

em peças de madeira 

 
R$ 1.667,00 

https://photos.app
.goo.gl/tyuDkUJ
CFEnwqrW16 
 

 
 

Sim 

   
 

APROVADA 

Gilda Andrade de 
Castro Ferreira 
524.781.146-15 

 
Oficinas Culturais e 

Contação de história 

 
R$ 1.667,00 

https://www.face
book.com/180041
2200/posts/10217
152051192299/?a
pp=fbl 

 

 
Sim 

 
APROVADA 

Izilda de Fátima Soares 
Rosendo 
171.255.428-08 

  
R$ 1.666,00 

 Não 
 

Não apresentou 
prestação de 

contas 
 

                                                                     MODALIDADE II   
 

NOME ÁREA VALOR LINK Cumprimento 
do Objeto 

PRESTAÇÃO DE 
CONTAS 

Circo Mundial 
CNPJ: 32.945.341/0001-
26 

Artes Cênicas incluindo 
teatro, dança, circo, 
ópera e congêneres. 

 
R$ 8.800,00 

https://www.yout
ube.com/watch?v
=3MZyMoWNC
Rs 
 

 
 

Sim 

 
Não apresentou 

prestação de 
contas 

Associação Cultural do 
Congado de Cava 
Grande (Marliéria) 
CNPJ: 36.713.100/0001-
02 

 
Áreas Culturais 

 
R$ 8.800,00 

https://www.faceb
ook.com/10002827
3963443/videos/57
0961887489307/ 

 

 
 

Sim 

 
 

APROVADA 

Roberto Quintão 
Soares, Grupo Teatral 
Babilônia 
117.168.416-90 

Artes Cênicas, incluindo 
teatro, dança, circo, 
ópera e congêneres. 

 
R$ 8.800,00 

https://www.face
book.com/Grupo
TeatralBabilonia/
videos/25053192
3469522/ 

 

 
Sim 

 
APROVADA 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
https://photos.app.goo.gl/tyuDkUJCFEnwqrW16
https://photos.app.goo.gl/tyuDkUJCFEnwqrW16
https://photos.app.goo.gl/tyuDkUJCFEnwqrW16
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://www.youtube.com/watch?v=3MZyMoWNCRs
https://www.youtube.com/watch?v=3MZyMoWNCRs
https://www.youtube.com/watch?v=3MZyMoWNCRs
https://www.youtube.com/watch?v=3MZyMoWNCRs
https://www.facebook.com/100028273963443/videos/570961887489307/
https://www.facebook.com/100028273963443/videos/570961887489307/
https://www.facebook.com/100028273963443/videos/570961887489307/
https://www.facebook.com/100028273963443/videos/570961887489307/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Associação Feminina 
Marlierense  
CNPJ: 26.215.814/0001-
37 

Literatura, obras 
informativas, obras de 
referência, revistas e 

congêneres. 

 
 

R$ 8.800,00 

https://drive.goog
le.com/file/d/1OY
ZGru7A4fQzgbZ
xayMNfXVKMu
LIrYks/view?usp
=sharing 

 

 
 
 

Sim 

 
 
 

APROVADA 

Corporação Musical de 
Marliéria 
CNPJ: 09.096.362/0001-
00 

 
Música 

 
R$ 8.800,00 

https://www.face
book.com/watch/
?v=45722452194

0478 

 
Sim 

 
APROVADA 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://www.facebook.com/watch/?v=457224521940478
https://www.facebook.com/watch/?v=457224521940478
https://www.facebook.com/watch/?v=457224521940478
https://www.facebook.com/watch/?v=457224521940478


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

8 

Proponente Moda
lidade 

Apresen
tou 

Propost
a – 

Anexo I 
Formulá

rio de 
Inscriçã

o 

Apresento
u o Anexo 

II 
Termo de 
direitos 
autorais 

Apresento
u o Anexo 

III 
Termo de 

uso de 
imagem e 

voz 

Apresen
tou 

Relatóri
o de 

Cumpri
mento 

do 
Objeto 

Extratos  Realizou o 
vídeo? 
Link 

Gilda de Andrade 
Castro Ferreira 
9 8119-1604 

I sim sim sim sim sim https://www.faceb
ook.com/1800412
200/posts/102171
52051192299/?ap
p=fbl 
 

Laurivany Ferreira 
da Silva 
9 7121-9904 
 
 

I Sim Sim Sim Sim  https://photos.app
.goo.gl/tyuDkUJC
FEnwqrW16 
 

Izilda de Fátima 
Soares Rosendo 
13 9 8143-6636 
 
 

I       

Corporação 
Musical de 
Marliéria – 
Representante: 
João Weliton  
9 8325-4476 
 
 

II Sim Sim Sim Sim Sim  
https://www.faceb
ook.com/watch/?v
=4572245219404
78  

Associação 
Feminina de 
Marliéria – 
Representante: Ana 
Maria Araújo 
Quintão. 
9 8326-0332 

II Sim Sim Sim Sim Sim https://drive.googl
e.com/file/d/1OY
ZGru7A4fQzgbZ
xayMNfXVKMu
LIrYks/view?usp
=sharing 
 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://www.facebook.com/1800412200/posts/10217152051192299/?app=fbl
https://photos.app.goo.gl/tyuDkUJCFEnwqrW16
https://photos.app.goo.gl/tyuDkUJCFEnwqrW16
https://photos.app.goo.gl/tyuDkUJCFEnwqrW16
https://www.facebook.com/watch/?v=457224521940478
https://www.facebook.com/watch/?v=457224521940478
https://www.facebook.com/watch/?v=457224521940478
https://www.facebook.com/watch/?v=457224521940478
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OYZGru7A4fQzgbZxayMNfXVKMuLIrYks/view?usp=sharing


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

9 

Grupo Teatral 
Babilônia – 
Representante: 
Roberto Quintão 
Santos 
9 8476-3333 

II Sim Sim Sim Sim Sim https://www.faceb
ook.com/GrupoTe
atralBabilonia/vid
eos/25053192346
9522/ 
 

Associação 
Cultural do 
Congado de Cava 
Grande 
9 8633-4208 

II Sim Sim Sim Sim Sim https://www.faceb
ook.com/10002827
3963443/videos/57
0961887489307/ 
 

Circo Mundial – 
Representante:  
Silvânia Soares da 
Silva 
38 9 9909-1374 
 
 

II Sim Sim Sim Sim Sim https://www.yout
ube.com/watch?v
=3MZyMoWNC
Rs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/
https://www.facebook.com/GrupoTeatralBabilonia/videos/250531923469522/
https://www.facebook.com/100028273963443/videos/570961887489307/
https://www.facebook.com/100028273963443/videos/570961887489307/
https://www.facebook.com/100028273963443/videos/570961887489307/
https://www.facebook.com/100028273963443/videos/570961887489307/
https://www.youtube.com/watch?v=3MZyMoWNCRs
https://www.youtube.com/watch?v=3MZyMoWNCRs
https://www.youtube.com/watch?v=3MZyMoWNCRs
https://www.youtube.com/watch?v=3MZyMoWNCRs


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 30 de junho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 097 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

10 

EXTRATO DE CONTRATO N°104/2022 

Processo nº 42/2022 – Pregão Presencial n° 17/2022- Contratado: FOCO 
AUTOMOVEIS EIRELI, CNPJ: 10.376.703/0001-72 Objeto: Aquisição de 01(um) 

veículo de transporte sanitário (com acessibilidade) - nos termos da resolução Nº 

7791/2021, instituída por meio da SES/MG e o Município de Marliéria/MG. Vigência: 
06 meses - Valor do Contrato: R$328.000,00 (trezentos e vinte e oito mil reais). Data: 

30/06/2022 

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 31/2022                                                               
PROCESSO Nº 19/2022     INEXIBILIDADE Nº 02/2022 - CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CONTRATADA: ARTE E MEDICINA, CNPJ 

N°10.323.351/0001-97 OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO NOS 

TERMOS DO ART.79, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93. DATA: 30/06/2022 

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 37/2022                                                               
PROCESSO Nº 09/2022     INEXIBILIDADE Nº 01/2022 - CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CONTRATADA: JOSÉ APARECIDO MIRANDA, CNPJ 

N°1361.687.74/0001-73 OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO NOS 

TERMOS DO ART.79, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93. DATA: 24/06/2022 

 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 085/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 089/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 091/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 092/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 093/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 097/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 099/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 097/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 099/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 097/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 099/2022

		2022-06-30T15:21:59-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




